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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
Nr AKTIVET 2020 2019
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 1,872,184 216,920
1 Banka 1,872,184 216,920
2 Arka 0
P Investime
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare
P Té drejta té arkétueshme 29,904,226 27,095,272
1 Nga aktiviteli i shfrytézimit 17,866,300 15,804,063
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tétjera 12,037,926 11,291,209
5 Kapital i nénshkruar i papaguar
P> Inventarét 7,235,980 6,172,107
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 5,809,961 4,675,206
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3 Produkte té gatshme
4  Mallra
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)
6 [nventar | imet ne perdorim 1,426,019 1,496,901
7 Parapagime pér inventar
P Shpenzime té shtyra
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
[ TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 39,012,390 33,484,299
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 Tituj té tieré t& mbajtur si aklive afatgjata
6 Tituj té tjeré t& huadhénies
P Aktivet materiale 62,299,086 66,820,242
1 Toka dhe ndértesa 46,642,360 49,097,221
2 Impiante dhe makineri 12,661,255 14,235,777
3 Pajisje zyre 276,778 337,350
4 Pajisje informatike 393,786 492 233
5 Mjete transporti 1,152,745 1,440,931
6 Laborator Uji 1,172,162 1,216,730
P Ativet biologjike
P Aktive jo materiale: 714,536 336,670
1 _Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare té drejta dhe akiive t& ngjas 714,536 336,670
2 Emrii Miré
3 Parapagime pér AAJM
P~ Aktive tatimore té shtyra
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar
11 TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 63,013,622 67,156,912
AKTIVE TOTALE 102,026,012 100,641,211
-102,026,012  -100,641,211
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2020 2019
P> Detyrime afatshkurtra: 189,996,568 150,936,812
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 174,652,219 138,652,749
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 __Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndef 5,603,293 2,594,439
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 9,741,056 9,689,624
P> T& pagueshme pér shpenzime té Konstatuara
B~ Té ardhura té shtyra
P> Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 189,996,568 150,936,812
P> Detyrime afatgjata:
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tjera té pagueshme
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P> Té ardhura té shtyra 1,172,162 3,933,832
P> Provizione:
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tjera
P Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 1,172,162 3,933,832
DETYRIMET TOTALE 191,168,730 154,870,644
P Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali aksioner 44,448,923 44,448,923
P Primii lidhur me kapitalin
P> Rezerva rivierésimi 1,529,401 1,529,401
P> Rezerva té tjera
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tiera
P> Fitimi i pashpérndaré -100,207,757 -76,377,323
P Fitim / Humbja e Vitit -34,913,285 -23,830,434
Totali i Kapitalit -89,142,718 -54,229,433
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 102,026,012 100,641,211
-102,026,012 -100,641,211
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Pasavra e Performancés
. (Pasavra e té ardhurave dhe shpenzimeve) B
Formati 1 — Shpenzimet e shifrytézimit t€ klasifikuara sipas natyrés
Nr Pershkrimi i Elementeve 2020 2019
P |T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 36,775,372 35,662,618
P |Subvencion sipas neni 29, pika 3,b), iii), t& Udhé&zimit nr 6 dt 30.01.2015 Mi| 12,671,326 10,962,042
P> [Té ardhura té tjera t& shfrytézimit 0 2,000,000
P> |Té ardhura nga grandet afatgjata 2,717,102 4,345,423
52,163,800 52,970,083
P~ |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -6,570,671 -6,697,799
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -8,570,671 -6,697,799
2 Té tiera shpenzime
P |Shpenzime t& personelit -38,615,079 -38,406,743
1 Paga dhe shpérblime -33,100,542 -32,923,799
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas -5,614,537 -5,482,944
nga shpenzimet pér pensionet)
»- |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P> |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -4,219,742 -4,345,423
P [Shpenzime t& tjera shfryt&zimi -33,763,405 -27,749,637
B |T& ardhura té tjera 34,950 510,132
1 Té ardhura nga njésité ekonomike 34,950 510,132
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragqitur
- i ) L 0 0
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) gjoba
0
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura s
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare -3,943,138 -111,047
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pért'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare(Vlera nefo e AAM te dala JASHTEPERD| -3,821,349 -111,047
3 Shpenzime financiare (pagur Gjoba) -121,789
P [Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
P |Fitimi/Humbja para tatimit -34,913,285 -23,830,434
P> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrieve
P> [Fitimi/fHumbja e vitit -34,913,285 -23,830,434
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2020

2019

P> |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

-34,913,285

-23,830,434

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Ndikimi | diferencave nga vitef e kaluara

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

4,219,742

4,345,423

Zhvler&simi i aktiveve afatgjata materiale

Fiuksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit:

Rénie/(rritie) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera

-2,808,954

-9,649,046

Rénie/(rritje) né inventaré

-1,063,873

777,223

Rritje/{rénie) né detyrimet e pagueshme

39,059,756

38,190,134

Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto nga/(pé&rdorur ng) aktivitetin e shfrytézimit

4,493,386

9,833,300

P> |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

-76,452

-6,5659,079

Arkétime nga shitja e akliveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

76,452

-6,559,079

P> |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Subvencione té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Rimarrje granti né kapitalet e veta

-2,761,670

-3,108,061

Fagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

-2,761,670

-3,108,061

Rritje/{(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetal

1,655,264

166,160

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar

216,920

50,760

Efekti i luhatjeve té kursit t&€ kémbimit t& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalentg t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor

1,872,184

216,920




SHENIMET SPJEGUESE

SHA Ujésjellés Kanalizime PEQIN, &shté Shoqéri Aksmnare me Aksioner té vetém Bashkia Peqin.
Sistemi i administrimit me dy nivele :

Administrator : Nazmi Toli.

Antar té Késhillit Mbikqyrés : Nazmi Toli ,Marsida Sufali ,Madrit Sula,Gentian Cani

Ekspert Kontabél : Rrezarta Qerimi dhe Mirela Meta

A | Informacion i pérgjithshé&m

1 Ligjit Nr. 25/2018 Date 10.05.2018  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

2 Kuadri kontabel i aplikuar ; Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shgiperi.(SKK 2)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)

4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gqendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A1l Politikat kontabél
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metodae kostos mesatare .

(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 20 % te vleftes se mbetur
- Mjete Transporti me 20 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 10 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 10 % ne vit.
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SHENIMET SPJEGUESE

[vy)

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare

Bashkangijitur vijné zérat e bilancit né analizé :

Lista e bankave

Lista e klientéve

Inventari matrial

Inventari i imét né pérdorim

Lista e aseteve dhe tabela e llogaritjes s& amortizimit
Lista e furnitoréve

Detyrimet ndaj personelit né analizé

Detyrimet ndaj tatimeve né analizé

Vendimet pér pérfitimin e subvencioneve

C  Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Hartuesi i Pasqgyrave Financiare Per Dreitimin e Njesise Ekonomike

(,4/61{/179 7 %@Z/ .j




Ref.

10

1

SHENI

MET

SPJEGUESE

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

Akfivet monetare

Banka
N . . Viera ne Viera
r Emri | Bankes Monedha Nr llogarise "
valute fund vitit
1 Banka BKT Leke 519243584 754,197
2] RAIFFEIZEN BANK |Leke 227652 1,117,887
TOTALI 1,872,184
Arka
Nr EMERTIMI Viera ne Viera
valute fund vitit
Arka ne Leke G
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
TOTALI 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kliente per mallra,produkte e sherbime v
Fatura gjithse| Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
k) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
> Te drejtat te arketushme nga aktiviteli | shfrvtezimit 29,904,226
> Tatim mbi fitimin 0
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 0
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 0
Tatimi i derdhur teper Leke 0
Tatim rimbursuar Leke 0
Tatim nga viti kaluar Leke 0
> Tvsh
Tvsh ne celje te vitit Leke 1,616,326
Tvsh e paguar 330,428




11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

30
31
32
33

Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 8,670,764
Tvsh e pagueshme ne shitie gjate vitit Leke 8,263,475
Tvsh e zbriteshme ne mbylije te vitit Leke
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Nuk ka
> Nuk ka
4 Inventari 7,235,980
> Lendet e para leke 5,809,961
> Inventari Imet leke 1,426,019
> Prodhim ne proces Nuk ka
> Produkte te gatshme Nuk ka
> Mallra per rishitje Leke 0
> Parapagesa per furnizime Nuk ka
> Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
> Nuk ka
I AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afaigjata materiale Nuk ka
Analiza e posteve te amortizushme
N Emertimi Viera Vi{/i\:z:tli-:r:? VI.mbetur Viera v;::}c?r;?zai:ihes Vi.mbetur
Toka 0
Ndertesa 110,371,400] 63,720,130] 48,642,360 110,371,409| 61,274,278 49,097,221
Makineri,pais| 33,005,751 20,344,496| 12,661,255  35,731,718] 21,485,941 14,235,777
AAM te tjera 6,562,741] 4,729,432 1,823,309 7,560,187] 4,953,002 2,607,185




34

38

36

37

40
41
42
43
44

45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56

Provizionet afatshkurtra

Nuk ka

Laborator uji 1,316,445 144,274 1,172,171 1,237,362 20,623 1,216,739
151,246,436) 88,947,341 62,299,085  154,900,765| 87,743,844 67,156,922
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka 714,356
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet Nuk ka
Huamarjet Nuk ka
Overdraftet bankare Leke 0
Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
Huat dhe parapagimet Nuk ka
Te pagueshme ndaj furnitoreve 5,045,589
Furnitori FSHU 169,606,630
Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije [eke te kontab. Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid, Nr Leke
Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 4,791,458
Detyrime per Sigurime Shog.Shend. Leke 811,835
Detyrime tatimore per TAP-in Leke
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin leke 0
Detyrime tatimore per Tvsh-ne(per tu sistemuar) Nuk ka 9,674,883
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Leke 66,173
Te drejta e defyrime ndajf ortakeve Leke 0
Dividente per tu paguar Nuk ka
Debitore dhe Kreditore te tjere Nuk ka
Grantet dhe te ardhurat ¢ shtyra Nuk ka 1,172,162
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PASIVET AFATGJATA
Huat afatgjata
Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
Bono te konvertueshme
Huamarje te tjera afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata
KAPITALI
Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar
Primi aksionit
Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore
Rezervat ligjore
Rezervat e tjera
Fitimet e pa shperndara
Fitimi (Humbja) e vitit financiar
e Fitim e Humbje ushtrimit
e Shpenzime te pa zbriteshme

e Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin

Shénime {é tjera shpjegeuse

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

leke

Leke

Leke
Leke
Leke
Leke

44,448,923

1,529,401
-100,207,757
-34,913,285
0

0
0

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike




SHA "UJESJELLES KANALIZIME " PEQIN
K78723108J

Likujditete gjendje mé 31.12.2020

né LEK
1 BKT Bank o 754,197

- 2 |Raiffeisen Bank - 1,117,987
totali | 1,872,184

Administratori
NazmilTioli




SHA "UJESJELLES KANALIZIME " PEQIN
K78723108J

Klienté gjendje mé 31.12.2020

né LEK
Nr Emertimi Principal Total
1{Familjar 13,384 299 0| 13,384,299
2|Privat 1,362,899 0 1,362,899
3|Institucione 2,894 717 0 2,894,717
4|Kamata ne fund te v 224 385 224,385
totali i detyrimit 17,866,300 0| 17,866,300

Administratori




SHA "UJESJELLES KANALIZIME " PEQIN

K78723108J

Furnitoré mé daté 31.12.2020

SHA.UJESJELLESI Peqin
Detyrimet per Furnitore Deri me 31/12/2020

neé Lek

NR EMERTIMI Detyrim
1 Zihni Mucaj (Fatura Nr 38 Dt 31.12.2018) 1,587,372
2 ASI-2A CO Shpk (Fatura Nr 638 Dt 31.12.2020) 1,746,000
3 AS|-2A CO Shpk (Fatura Nr 637 Dt 31.12.2020) 1,467,144
4 llva Elektrik (Fatura nr 44 dt 20/12/2020) 36,000
5 Qera pusi Sanije Hokja 33,334
6 Qera Arben Sufali 150,000
F Punonjes me kontrate 25,501
8 ALBA POSTA Pegin 238
9 FSHU Furnizuesi | Sherbimit Universal 169,606,630

TOTAL

174,652,219

Administratori

Nazmi Joli
]




SHA "UJESJELLES KANALIZIME " PEQIN

K78723108J

Detyrime ndaj punonjésve mé daté 31.12.2020

né LEK

NR EMERTIMI SHUMA
1|Pagat 4,791,458
2{Sigurimet Dhjetor 2020 811,835
TOTLI | DETYRIMEVE 5,603,293

Administratori

Nazmi




SHA "UJESJELLES KANALIZIME " PEQIN

K78723108J

Detyrime tatimore mé daté 31.12.2020

né LEK

NR EMERTIMI SHUMA
1|[tatim ne burim 66,173
TOTLI | DETYRIMEVE 66,173

Administratori
Nazmi Toli




Shogeria " Sh A Ujesjellesi Peqin

NIPTI_ K78723108J

Aktivet Afatgjata Materiale

me vlere fillestare 2020

Nr Emertimi Sasia : ﬂzngéﬁ o |Shtesa2020 Pa;g;g“e 2 ﬂ‘zr"géezo
1 Toka 0
2 Ndertime 110,371,499 110,371,499
3 Makineri paisje 35,731,718 3,352,600| 6,078,567 33,005,751
4 Mjete transporti 3,998,220 3,998,220
5 kompjuterike 1,436,668 1,436,668
6 |zyre 1,158,299 27,387 67,833 1,117,853
7 Laborator Uji 1,237,362 79,083 1,316,445
TOTALI 153,933,766 3,459,070 6,146,400 151,246,436

Amortizimi A.A.Materiale 2020
o ; Gjendje Pakesime Gjendje

Nr Emertimi Sasia 31122019 Shtesa 2020 5020 31.12.2020
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 61,274,278 2,454,861 63,729,139
3 Makineri,paisje,vegla 21,495,941 1,207,536 2,358,981 20,344,496
4 Mijete transporti 2,657,289 288,186 2,845 475
5 kompjuterike 944 435 98,447 1,042,882
6 |Zyre 820,949 71,578 51,452 841,075
7 Laborator Uji 20,623 123,651 144 274
TOTALI 87,113,515 4,244 259 2,410,433 88,947,341

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020
I ; Gjendje Pakesime Gjendje

Nr Emertimi Sasia 31.12.2019 Shtesa 2020 2020 31.12.2020
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 49,097,221 0] 2,454,861 46,642,360
3 Makineri paisje vegla 14,235,777 5,711,581 7,286,103 12,661,255
4 Mjete transporti 1,440,931 0 288,186 1,152,745
5 kompjuterike 492,233 0 98,447 393,788
B Zyre 337,350 78,839 139,411 276,778
7 Laborator Uji 1,216,739 79,083 123,651 1,172,171
TOTALI 66,820,251 5,869,503| 10,390,659 62,299,095

/

s




Shogeria " ShA Ujesjellesi Kanalizime Pegin

NIPTI K78723108J

Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2020

Nr Lloji | automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1|Makine Iveko+motorrine PEO510A 1,758,220
2|Fugon 2172161278 360,000
3|Autoveture benc AA421AZ 570,000
4|Vendosje motorri 80,000
5|Volkzwagen Tauoreg (Foristrad) AA438SB 1,230,000

TOTALI 3,998,220






